alas festis Domini, et B. V. Mariae, quolibet dictorum dierum In¬ 

dulgentiam septem annorum totidemque quadragenarum acquiret: 

quavis Dominica vel alio anni festo Indulgentiam quinqueannorum 

totidemque quadragenarum lucrabitur : sinautem eadem alio quo- 

cumque anni die expleverit, centum dierum Indulgentiam acquiret. 

Praeterea quisquis consueverit semel saltern in hebdomada 

recitare aliquam ex coronis aut rosarium, vel officium parvum B. 

Mariae Virginis, vel fidelium defunctorum, aut vesperas, aut noc- 

tuinum saltern cum laudibus, aut septem psalmos poenitentiales 

cum litaniis adiectisque precibus, quoties id peregerit centum 

dierum Indulgentiam consequetur. 

Quisquis in mortis articulo constitutus, animam suam devote 

Deo commendaverit, atque iuxta instructionem fel. rec. Benedicti 

XIV in Constitut. quae incipit Pia Mater sub die 5 Aprilis 1747, 

paratus sit obsequenti animo a Deo mortem opperiri, vere 

poenitens, confessus et S Communione refectus, et si id nequiverit, 

saltern contiitus invocaverit corde, si labiis impeditus fuerit, SS.mum 

Nomen Iesu, Plenariam Indulgentiam assequetur. 

Quisquis praemiserit qualemcumque orationem praeparationi 

Missae, vel Sanctae Communionis, aut recitationi divini officii, vel 

officii paivi B. V. Mariae, toties quinquaginta dierum Indulgentiam 
acquiret. 

Quisquis in carcere detentos, aut aegrotantes in nosocomiis 

inviserit, iisque opitulatus fuerit, vel in Ecclesia christianam 

catechesim tradiderit, aut domi illam suos filios, propinquos et 

famulos docuerit, toties biscentum dierum Indulgentiam lucrabitur. 
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Quisquis ad aeris campani signum, mane vel meridie aut 

vespere solitas preces, nempe Angelas Domini, aut eas ignorans 

recitaverit Paten nos ten et Ave Mama, vel pariter sub primam noc- 

tis horam, edito pro defunctorum suffragio campanae signo, 

dixerit psalmum De profundis, aut ilium nesciens recitaverit Pater 

noster et Ave Mama, centum dierum Indulgentiam acquiret. 

Eamdem pariter consequetur Indulgentiam, qui Feria sexta 

devote cogitaverit de passione ac morte Domini Nostri Iesu 

Christi, terque Orationem Dominicam et Salutationem Angelicam 

recitaverit. 
Is qui suam examinaverit conscientiam, et quern sincere 

poenituerit peccatorum suorum cum proposito ilia emendandi, 

devoteque ter recitaverit Pater noster et Ave Maria in honorem 

SS.mae Trinitatis, aut in memoriam Quinque Vulnerum D. N. 

Iesu Christi quinquies pronunciaverit Pater noster et Ave Maria,